
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.02.2023  № 36-ОД

м. Бровари

Про відкриття, роботу та комплектування  
«Пункту Незламності» на території 
Броварської міської територіальної 
громади 

На виконання Кодексу цивільного захисту України, Законів України «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1401 
«Питання організації та функціонування пунктів незламності», протоколу 
засідання оперативного штабу Ради оборони Київської області від 24 листопада 
2022 року № 174 (щодо затвердження Протоколу роботи Пунктів незламності у 
Київській області та Плану розгортання Пунктів незламності), наказу 
начальника Київської обласної державної адміністрації від 29 листопада 2022 
року № 71 (Про додаткові заходи по забезпеченню захисту цивільного 
населення), протокольного рішення за результатами селекторної наради від 24 
листопада 2022 року, протоколу доручень № 68-02-д від 18.11.2022 року 
першого заступника голови Київської обласної державної адміністрації, 
напрацьованого під час наради з головами територіальних громад Київської 
області від 16 листопада 2022 року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Утворити та розпочати роботу «Пункту незламності» за адресою: 
м. Бровари, Майдан Свободи.

2.Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-Благоустрій», здійснити комплектування та 
організацію цілодобової роботи «Пункту незламності» за адресою: м. Бровари, 
Майдан Свободи. 

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


